
Declaration of test results

2013-Efectis-R0210-D

Efectis Nederland BV verklaart hierbij dat:

Een Permoxx scheidingswand opgebouwd uit een vurenhouten raamwerk, geïsoleerd met steenwol van Rockwool en afgewerkt met een enkele laag 9 mm Permoxxboard met 9 mm Permoxxboard stroken als naadbedekking aan de binnenkant van de wand, succesvol een brandwerendheidstest heeft doorstaan.

De proef is uitgevoerd door Efectis Nederland BV op 15 maart 2013, volgens:

EN 1634-1:2008

De testresultaten volgens EN 13501-2 zijn:

E60, EI60 en EW60

De complete details en resultaten van de uitgevoerde test zijn weergegeven in Efectis:

Testrapport 2013-Efectis-R0210a en classificatierapport 2013-Efectis-R0210b.

Deze verklaring is geldig tot:

April 2018

Plaats en datum:

Rijswijk, 17 april 2013

Deze verklaring is gegeven aan:

Namens Efectis Nederland BV:

Fiss R&D BV
Veldweg 10
8071 BG Nunspeet

S. Lutz
Projectleider brandwerendheid